Não é possível exibir esta imagem no momento.

Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa
Secretaria de Comissões
Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 21/2023 – CTEYANOMAMI

Em 13 de março de 2023

A Sua Senhoria a Senhora
IlanaTrombka
Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagens e pagamento de diárias para comparecimento de
convidado em reunião da CTEYANOMAMI

Senhora Diretora-Geral,

Tendo em vista a aprovação do Plano de Trabalho CTEYANOMAMI, em 8 de março de
2023, e a designação, para o dia 16 de março de 2023, às 9h00, no Plenário nº 13 da Ala
Senador Alexandre Costa, de reunião da CTEYANOMAMI, criada pelo RQS Federal nº
34, de 2023, para, “no prazo de 120 dias, acompanhe in loco a situação dos Yanomami e
a saída dos garimpeiros de suas terras”, solicito a V.Sa. a emissão de passagens aéreas e
pagamento de diárias para o seguinte colaborador eventual, nos termos da documentação
anexa:

Nome Trecho Data Horário

Roque
Paloschi

PVH-BSB
BSB-PVH

15/03/2023
16/03/2023

Livre escolha
noite (após 19h)

Convidado para
audiência pública da
CTEYANOMAMI,
criada pelo RQS n.

34/2023

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]
SENADOR CHICO RODRIGUES

Presidente da Comissão Temporária Externa CTEYANOMAMI

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: F834A74D004F5625.

00200.005036/2023-28 (VOLUME 1) - 00100.042778/2023-62